УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 09.12.2021г.   №  356

г. Нязепетровск

Об итогах конкурса

«Самый классный классный-2021»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных

руководителей, повышения престижа и статуса учительского труда, выявления и

распространения передового педагогического опыта лучших классных руководителей

района, обеспечения общественной оценки деятельности классных руководителей в декабре

2021 года проведён районный конкурс профессионального мастерства классных

руководителей «Самый классный классный-2021», в котором приняли участие педагоги

МКОУ «СОШ № 1 г. Нязепетровска», МКОУ «Араслановская СОШ»,  МКОУ

«Первомайская СОШ».  По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса «Самый классный классный-2021» (Приложение 1)

2. Наградить участников районного конкурса «Самый классный классный-2021»

Рубашникову Э.Т., классного руководителя 3  класса МКОУ «СОШ № 1 г. Нязепетровска»,

Гарифулину Е.Ф., классного руководителя 4 класса МКОУ «Араслановская СОШ»,

Галимову М.М., классного руководителя 6 класса МКОУ «Первомайская СОШ»   дипломами

и денежной премией (Приложение 2).

3. Главному бухгалтеру МКУ «Ресурсный центр»  Нестеровой Н.В. обеспечить награждение

конкурсантов за счёт средств, предусмотренных муниципальной программой «Развитие

образования  в Нязепетровском муниципальном районе на  2022-2024 годы».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления

образования Лаврову Р.В.

Начальник

Управления образования                                                        Д.А. Галанов

 Приложение 1

к приказу управления образования

от 09.12.2021г.   № 356

Оценочный  лист участников  районного конкурса  профессионального мастерства

 «Самый классный классный -2021»

№

п/п

ФИО 1 2 3 4 5 6 Итого Рейтинг

1.
Рубашникова

Эльвира

Талгатовна

283 383 298 242 428 212 1846
Победитель конкурса

«Самый классный

классный-2021»

2.
Гарифулина

Екатерина

Фаиловна

243 333 157 209 345 203 1490
Педагогические

традиции

3.
Галимова Марьям

Мавлетдиновна 142 204 124 78 202 167 917
Педагогический дебют

Начальник

Управления образования                                                                          Д.А. Галанов